(наименование организации, в которую подается заявление)

ЗАЯВЛЕНИЕ

	(фамилия, имя, отчество в соответствии с документом, удостоверяющим личность)

	1. Документ, удостоверяющий личность,

	(вид, номер и серия документа,

	кем и когда выдан, дата выдачи)

	2. Адрес места жительства (места пребывания)

	(почтовый индекс и адрес места жительства (пребывания)
в соответствии с записью в паспорте
(ином документе, удостоверяющем личность))

	3. Адрес места фактического проживания

	(почтовый индекс, наименование региона, района, города,
иного населенного пункта, улицы, номера дома,
корпуса, квартиры)

       Прошу предоставить мне начиная с ___________ отпуск по уходу за ребенком __________________________________.

 Приложения:
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	___________

	________

	(дата)

	(подпись заявителя)